quare non tenet ei finem factum in curia domini J. Regis

patris domini Regis coram iusticiariis suis inter ipsos Johan-

nem et Ricardum patrem predicti Ricardi de una hida et

duabus uirgatis terre cum pertirienciis in Melkeleia et in

Hungerhulla unde cirographum etc. quod profert etc. et

testatur quod predictus Johannes tunc petens recognouit
totam predictam terram cum pertinenciis esse ius ipsius

Ricardi et pro hac recognicione etc. idem Ricardus concessit

eidem Johanni xix.® acras terre cum pertinenciis in Melkeleia

de eadem' et preterea duas acras bosci in la Hoke et totam

pasturam que se extendit a crofta Pagani Fabri usque ad

domum Willelmi filii Ailhini unde idem Ricardus queritur

quod tota pa.stiu*a ilia et totus ille boscus et xvj. acre terre de

predicta terra ei aretro sunt contra finem ilium et petit quod
finis ille teneatur.

Et Ricardus uenit et est infra etatem et dicit quod bene nou quod

potest esse quod finis factus fuit sicut predictum est set idem spondet ad

•iT-r.,, . . , , .
finem factum

WiUelmus post mortem patns sui dedit illas xxj. acras et n°° *>'»*»»"'«

boscum Priorisse de Rughenheye per cartam suam et ipsa
Priorissa eandem terram et boscum dedit eidem Ricardo per
cartam suam quam profert et que donum illud testatur et

^ See Br. f. 246 b: ubi ille qui
* Robertum de KauenwelV et Alt-

dedit aduocationem nullam seisinam ciam uxorem eius, B.
habuerit presentandi nee aliquod

* B. m. 6 d.
tenementum in uiUa abi ecclesia sita ^

MeklerjK, B.
fait. «

XXX., B.
-

Sic, B.
'
de eadem terra, B.

11—2
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inde uocat ipsam Priorissam ad warantum habeat earn a die

etc. per auxilium curie \

[a] Et quia idem Ricardus non dedicit finem et nichil

continetur de predicta pastura in carta sua nee inde uocat

warantum, Consideratum est quod Willelmus recuperauit
seisinam suam et Ricardus in misericordia [/3].

[7] Ad diem ilium uenit Priorissa et eidem Ricardo

terram illam warentizat et dicit quod habet terram ex dono

eiusdem Willelmi per cartam suam quam profert et que
donum illud testatur et dicit quod idem Willelmus illam ei

warentizare debet etc. Et Willelmus uenit et cognoscit
bene cartam suam set hoc [B] fuit tempore guerre per dis-

trictionem et preterea dicit quod Johannes pater suus non

fuit seisitus de terra ilia per quatuor annos ante obitum

suum, et quesitus cui fecit querelam quando guerra finita

fuit dicit quod nichil, et ideo Ricardus et Priorissa inde sine

die usque ad etatem Ricardi qui dum fuerit infra etatem non